嵩 明 县 人 民 政 府 办 公
又 1干舀 杯 :嵩 明县残联关于请求拨付⒛19年残疾人事业发展中央补助资金的请示

:县残联

丁lBl:⒛19年 2月 2日 : 李兴唐

县政府领导批示∶

政府办领导批示∶

扌v辶凤髯k,桎珉

来文摘要 :

鼗篝詈誓磋晕嗲雪蚤予
鼐蓊噩霾萝找芟、芍嫣论濡默蠡嫣毯暹雪lJ:;言-l首::lI冫宕F∶馏姿量

县财政意见 ∶

疾人彗釜爰曩窜寞暴囝篑狴 殄 变。
县残

终
人事业发展工作,建议可以拨付2019年残

拟办意见∶
1.建议同意县财政局意见,

兀 ,

2.请县残联严格资金管理 ,

3.送请刘彦副主任阅示。

同意拨付⒛19年残疾人事业发展中央补助资金 36万

专款专用;

办 秘 2019-2~11

罾职县人民苤蛀笙

嵩明县专项资金拨款审批表

嵩财社专项拨款第业号
20立年立月上日

嵩明县残疾人联合会

嵩明县残疾人联合会

W}森髻已黠 醇氢窦塞纛蕙手
(昆财社 〔2019)8号 )

资金来源

2019年残疾人事立发展中央补助资金

付⒛ε譬翠鬈ζ鼍叠彗亳帚篓沓亳謇謦蚤帚串F人
事业发界工作,建议可以拨

噌彳

嵩明县残疾人联合会 (请示)

嵩残请 EzO19〕 2号 签发人:史廷纲

嵩明县残联关于请求拨付 zO19年残疾人事业

发展中央补助资金的请示

县人民政府:

根据 《昆明市财政局关于下达 zO19年残疾人事业发

展中央补助资金的通知》(昆财社 EzO19〕 8号 )分配我

县资金 36万元,为做好我县级残疾人事业发展工作,请求

县政府同意拨付该款项。

当否,请批示。

附件:关于下达达 2θ19年残疾人事业发展中央补助

资金的通知

(此页无正文 )

— 1—

嵩明县残疾人联合会

2A7e +1 n 31 H

(联系 人 及 电话 :王来 军 ,13648865262、 66o465o2)

-2—

昆明市财政局

昆明市残疾入联合会
昆财社 匚zO19〕 8号

昆明市财政局 昆明市残疾人联合会

关于下达20I9年残疾人事业发展申央补助资金

的通知

各县 (市 )匿财政局、残联:

为促使我市残疾人事业较快发展,根据 《云南省财政厅关于

提前下达⒛19年残疾人事业发展补助资金的通知》(云财社

匚20181275号 )的文件要求,现将残疚人事业发展中央补助资

金下达你们 (具体分配金额见附表 )。 一般公共预算支出功能科目

为:残疾人康复项目列入 “2081104残疾:人康复
”
科目,农村贫困

残疾人实用技术培训、阳光家园计划项目列入 “20811o5残疾人

就业和扶贫
”
科目,残疾人机动轮椅车燃油补贴列入 “2081199

其他残疾人事业支出”
科目;中央专项彩票公益金列入 “2296oo6

用于残疾人事业的彩票公益金支出
”
科目:各县区政府预算支出

经济科目列入 “513转移性支出
”
科目,∷ 市残联政府预算支出经

ˉ 1.—

济科目列入
“502机关商品和服务支出

”
科目。

资金下达后,′请各县 (市 )区、市残联加快项目执行进度,

严格按照项目资金相关管理办法做好项目监管,确保残疾人权益

得到保障。

附件: 2019年中央财政残疾人事业发展补助资金分配表及

整体绩效表

2019年 1月 7日

∷
会

〓

醛∷I∷哆
:jLf,。 ,o'

昆明市财政局

-2-

2019+1月 7日 印发

群
囹
乐
剞
弑
卣
焘
嘤
巛
爿
姊
<
巛

摄
崧
查
巛
导
廿
g
R

⌒
彐
以
碉
瞄
巛
睐
暌
逼
爿
擗

<

串
匪

8
8
R
¤

碉
糕
巛
账
淞
督
抄
巛
导

∶轷Ⅱ《 誓
颦 ※ 焘
R怒 剁
鞭腿 *
图蝌 縻
巛 晏忿

暑晷晷
<

lF【l髅

晏 营 疆

怒 留
㈧

邱 拧 凶